
РАСПОРЕД – ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ, ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
Насока МЕНАЏМЕНТ 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
8:15 – 
10:30 

     

10: 45 – 
11:30 

Претприемништво 
и мал бизнис 

 В Кабинет 

Организација 
на 

претпријатие 
В 

Кабинет 
 

Јавни 
финансии В 

ЛАБ 2 

Меѓународен 
менаџмент В 

ЛАБ 1 

Германски 
јазик 3 В 

ЛАБ 2 

12:00 – 
14:15 

Претприемништво 
и мал бизнис П 

Кабинет 

Организација 
на 

претпријатие 
П 

Кабинет 

Јавни 
финансии П 

ЛАБ 2 

Меѓународен 
менаџмент П 

ЛАБ 1 

Германски 
јазик 3 П 

ЛАБ 2 

14:30 – 
15:15 

     

 



 


